

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการซ่อมแซมพรางกันน้ำ บ้านสันตันก้อ หมู่ที่ ๑๖.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕,๓๒๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมพรางกันน้ำ บ้านสันตันก้อ หมู่ที่ ๑๖ /.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๑,๓๔๗,๔๕๕ บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๓. กรณีสานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายภักพงษ์ แสงวงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายสมภพ ฤทธิ์กำลัง	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	เป็น กรรมการ
๓. นายศิริชัย ชิน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็น กรรมการ

นายช่างไฟฟ้า

นายช่างโยธา

สำนัก / กอง กองช่าง

กองช่าง

ราคาน้ำมันดีเซล ณ บม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
1	งานดินถม								
	- งานดินถมพร้อมบดอัด	9.00	ลบ.ม.	379.99	3,419.91	1.3563	515.38	4,638.42	ราคาคัดับ
2	งานป้องกันกรัดเซาะ								
	3.1 งาน GABION								
	- แฉนใยสังเคราะห์ Non woven	16.00	ตร.ม.	52.00	832.00	1.3563	70.53	1,128.44	
	- ค้ำกล่องเบี่ยงขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 ม.	4.00	ลบ.ม.	1,525.64	6,102.56	1.3563	2,069.23	8,276.90	
	- ค้ำกล่องเบี่ยงขนาด 1.00 x 1.50 x 1.00 ม.	6.00	ลบ.ม.	2,132.54	12,795.24	1.3563	2,892.36	17,354.18	

(ลงชื่อ)

จ้างเหมาบริการ

(၆၁၂၁)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(**น้ำพริกเผา**)

(लगचो) अनुमत

วาทะกรรม

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการพัฒนาศูนย์การเรียนรู้ชุมชน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

(लगचो) अनुमत